

# Referat fra årsmøte, NLM Region sør 2017

Evjetun, lørdag 20.mai 2017, kl. 15.00

Rune Galteland hilste med 1. Peter 4.10

Fellessang: Dine løfter er mange din trofasthet stor

145 delegater var registrert ved årsmøtets start.

## **Sak 1 Godkjennelse av innkalling til årsmøte**

*Årsmøtet godkjenner innkallingen med de endringer som er redegjort for i sak 4. Enstemmig vedtatt.*

## **Sak 2 Konstituering av årsmøtet**

Ordstyrer: Rune Galteland

Referenter: Arne Inntjore og Torfinn Hodnebrog

Signaturholdere: Ole Kjell Gundersen og Tone Marit Ramselien

*Enstemmig vedtatt.*

Øivind Åsland hilste fra hovedstyret.

## **Sak 3 Årsmeldinger og regnskapsrapport for 2016**

Sak 3.a. Regionstyrets årsmelding 2016

Regionleder Eivind Jåtun presenterte årsmeldingen.

Sak 3.b. Årsmelding barne- og ungdomsrådet, 2016

Leder for NLM Ung Brit Kari Urdal presenterte årsmeldingen. Leder for Barne- og Ungdomsrådet, Marit Ladstein Kristensen, deltok også under presentasjonen, og hadde en utfordring til grupper av misjonsvenner om å ta ansvar for å arrangere en leir.

Sak 3.c. Regnskapsrapport for NLM Region sør, 2016

Administrasjonsleder Sven Åge Solli presenterte regnskapsrapporten ved å trekke fram enkelte hovedpunkter av regnskapet.

	2016	2015
Inntekter	kr. 17.098.022	kr. 16.535.780
<u>Kostnader</u>	<u>kr. 10.428.646</u>	<u>kr. 9.756.068</u>
<b>Regionbidrag</b>	<b>kr. 6.669.376</b>	<b>kr. 6.779.71</b>



Særlig gledelig er det at det er en økning i gaveinntektene fra misjonsfelleskapene. I tillegg la Solli fram en oversikt over flere av institusjonenes regnskapsresultat. Der går det bl.a. fram at Evjetun har et stort underskudd i 2016.

*Årsmøtet godkjenner enstemmig regionstyrets årsmelding for 2016 og barne- og ungdomsrådets årsmelding for 2016.*

*Årsmøtet tar regnskapsrapport for NLM Region sør 2016 til orientering.*

## **Sak 4 Valg**

Valgnemnda 2016/2017 ved Odd Rannestad presenterte kandidatene.

### **Sak 4.a. Valg til Regionstyret**

Fem kandidater ble presentert. Alle var til stede. Ingen benkeforslag ble fremmet.

Rune Galteland har søkt permisjon fra regionstyret på grunn av utreise til Kenya. Da blir 1. varamedlem fast medlem og 2. varamedlem rykker opp til 1. varamedlem.

Det ble valgt tre medlemmer for to år (2017 – 2019) og **to varamedlemmer** for ett år (2017 – 2018).

#### **Stemmeresultat medlemmer:**

Anders Martin Pedersen: 118

Kristen Salmelid: 113

Kristin Kjebekk Aas: 102

#### **Varamedlemmer:**

1. Vera Kathrine Gysland: 69

2. Hans Arne Rogn: 30

### **4.b Valg til Barne- og Ungdomsrådet (BUR)**

Tre kandidater ble presentert. To var til stede i salen. Ingen benkeforslag ble fremmet.

Det ble valgt to medlemmer for to år (2017 – 2019) og ett varamedlem for ett år (2017 – 2018).

#### **Stemmeresultat medlemmer:**

Marit Ladstein Kristensen: 123

Thomas Galteland: 84

#### **Varamedlem:**

1. Kjetil Homdal: 79

### **4.c Valg til valgnemnda**

Fire kandidater ble presentert. Tre var til stede i salen. Ingen benkeforslag ble fremmet.

Det ble valgt to medlemmer for to år (2017 – 2019) og to varamedlemmer for ett år (2017 – 2018).

**Stemmeresultat medlemmer:**

Ole Kjell Gundersen: 78

Maren Bøe: 76

**Varamedlemmer:**

1. Jon Hilmar Vrålstad: 71

2. Aud Jorunn Birkedal Aas: 58

## **Sak 5 Strategiplan for NLM Region sør, 2017-2022**

Strategiplanen ble presentert for årsmøtet av Eivind Jåtun.

Regionstyret har siden høsten 2016 arbeidet med å utarbeide en ny strategiplan for Region sør. I henhold til vedtak i årsmøtet i 2016 ble regionstyret gitt fullmakt til å vedta planen, på bakgrunn av høringer i en rekke instanser, deriblant skolestyrer, leirstedsstyrer, områderåd og i mange misjonsfellesskap/forsamlinger i regionen. Et høringsutkast ble også presentert i fire områdemøter i løpet av vinteren 2017.

Strategiplanen vedlegges saksdokumentene. Det gjøres ikke vedtak i denne saken. Strategiplanen skal følges opp ved at det utarbeides handlingsplaner for å nå målene i strategiplanen.

## **Sak 6 Samtale om arbeidet**

Terje Fossdal:

Han foreslår en presisering og en tilføyelse til siste pkt. i avsnittet «Inn i troen» i strategiplanen. Da blir punktet slik: Oppmuntre den enkelte til et nært og bevisst forhold til Bibelen som rettesnoren for liv og lære fordi hele Bibelen er innåndet av den Hellige Ånd og derfor vår øverste autoritet.

Ingvild Jåtun:

Hun er elev ved Kvitsund vgs. Elevene deltar aktivt i møtevirksomhet på skolen og i lagsarbeid i området. Etter hvert er det blitt 40 – 50 som deltar på møtene.

Oddvar Høgevoll:

Han er parkeringssjef for årsmøtet i dag, og informerte litt om parkeringsopplegget. Videre nevnte Oddvar at dette er det siste årsmøtet som lønnet arbeider. Han har tenkt på framtida for NLM og viste til bibelordet: *Dere er rene på grunn av det ord jeg har talt til dere. Bli i meg så blir jeg i dere.* Er vi avhengige av Kristus? Da blir det ei framtid for NLM Region sør, ellers ikke.

Hans Arne Rogn:

Han minnet om misjonsløpet i morgen. Han uttrykte stor takk til misjonsfolket i Lista og Mandal for innsatsen hver enkelt legger ned.

Marit Ladstein Kristensen:

Viste til strategiplanen under avsnittet «Inn i troen». På grunn av at flere har meldt seg ut av kirken, har vi behov for å få utført nye handlinger i «Bedehusland». Hun er glad for at dette er med.

Leif Holthe:

Han nevnte flere kurs som vi kan tilby: Alfakurs, Ekteskapskurs, Tro mellom venner, (godt egna for kontakt med innvandrere), Allatiras (arabisk) som betyr handling. Ønsker dere å bruke noen av disse kursene, så ta kontakt.

Stig Tore Aaberg:

Han nevnte litt fra Drottningborg vgs: Ungdommer fra Drottningborg er også aktive i distriktet. Vi har en positiv elevflokk. Enkeltpersoner har tatt imot Jesus. Han fortalte at «Borgtun» står for fall og skal erstattes med nybygg. På lengre sikt ønsker de seg en ballhall.

Snefrid Akselsen:

Det er gledelig at mange unge er aktive, og velger å bli med i NLM. Jeg er med i valgkomiteen for GF neste år. Gi tilbakemelding om du vet om noen som kan være aktuelle. Hun var glad for at gaveinntektene hadde økt, men ble overrasket over det store underskuddet ved Evjetun.

Henrik Hadberg:

Orienterte om opplegget «VEKST» som NLM har utarbeidet. Oppfordret til å få hjelp til «vekst». Ta med deg en brosjyre. Gud gav vekst. Vi må plante og vanne.

Maren Bøe:

Viste til Marie Monsen og betydningen av bønn. I Apostlenes gjerninger kap. 6 står det om strategi og om å holde ved i bønner. Hun oppfordret til ro og utholdenhet i bønner. Bønn forandrer ikke Guds planer, men Guds handlinger. Bruk bønnekalenderen fra regionen. Vi må be fram en arbeider i Telemark.

Arve Myra:

Han minnet om GF 3. – 8. juli 2018 i Oslo Convention Centre i Stokke. Region sør er vertskap. Vi kommer til en plass som har erfaring med store arrangement. Vi bor på området. Det blir ikke stress med transport morgen og kveld. Behovet for frivillige er redusert. Men vi må leie noen skoler i nærheten til arrangementer for barn og unge. Vi har behov for frivillige til barne- og ungdomsarbeidet. Vi oppfordrer deg til å være tidgiver. Arrangementet er «all inklusive». Vi håper flest mulig vil bo på området. Vær med i bønn. Følg med på NLM sidene og registrer deg som frivillig. Velkommen til GF.

Rune Galteland:

Han viste til at administrasjonen i regionen sammen med styret for Evjetun følger opp den økonomiske situasjonen på Evjetun.

## **Sak 7 Tid og sted for neste årsmøte**

Regionstyrets forslag vedrørende Regionmøte 2018:

Misjonssalen/Drottningborg ungdomsskole, Grimstad, lørdag 26.mai 2018.

Arne Inntjore: Oppfordrer til å vurdere deltakelse på søndag formiddag.

Enstemmig vedtatt.

Årsmøtet avsluttet kl 17.40

Referatet fra årsmøtet i Region sør 20. mai 2017 er lest og godkjent.

  
Ole Kjell Gundersen

  
Tone Marit Ramselien